АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2012                                                                                                        № 63

село Шабельское

Об утверждении перечня помещений,

находящихся в муниципальной собственности

Шабельского сельского поселения Щербиновского района,

подлежащих предоставлению на безвозмездной основе

 зарегистрированным  кандидатам, избирательным

объединениям, зарегистрировавшим  краевой список

кандидатов, а также зарегистрированным  кандидатам,

 избирательным  объединениям, зарегистрировавшим

муниципальный список  кандидатов

для встреч с избирателями

В соответствии со статьей 44 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315 - КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания  Краснодарского края»,  статьей  37 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966 - КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,        а также         в целях обеспечения равных условий проведения публичных        мероприятий, проводимых в форме собраний, для всех зарегистрированных  кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших краевой список кандидатов                 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной                собственности Шабельского сельского поселения Щербиновского  района, подлежащих предоставлению на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим краевой      список кандидатов, а также зарегистрированным кандидатам избирательным объединениям, зарегистрировавшим муниципальный список кандидатов для встреч с избирателями  (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации             Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Минаева)            разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за      собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

5. Постановление вступает в силу со дня его официального                опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Шабельского сельского поселения

Щербиновского  района                                                                         С.А.Минаева

              ПРИЛОЖЕНИЕ

                УТВЕРЖДЕН

  постановлением администрации

Шабельского сельского поселения

        Щербиновского  района

           от 31.08.2012 № 63

Об утверждении перечня помещений, находящихся в

муниципальной собственности Шабельского сельского поселения

Щербиновского  района, подлежащих предоставлению на

безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам,

избирательным объединениям, зарегистрировавшим краевой список кандидатов, а также зарегистрированным кандидатам

избирательным объединениям, зарегистрировавшим

муниципальный список кандидатов для встреч с избирателями

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Адрес, телефон
	Количество мест

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Шабельский сельский Дом культуры» Шабельского сельского поселения Щербиновского района
	село Шабельское, улица Ленина 20,

 35-6-36
	320

Исполняющий обязанности главы

Шабельского сельского поселения

Щербиновского  района                                                                         С.А.Минаева

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2012                                                                                                        № 64

село Шабельское

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов к выборам депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края 5 созыва и досрочным выборам главы муниципального образования Щербиновский район на территории избирательного участка

Шабельского сельского поселения Щербиновского района

         В соответствии с Законом Краснодарского края от 21 августа 2007 года         № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания  Краснодарского края», Законом Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966 - КЗ                 «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», а также в целях обеспечения равных условий для всех зарегистрированных  кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших краевой список кандидатов                                 п о с т а н о в л я ю:

      1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов к выборам депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края 5 созыва и досрочным выборам главы муниципального образования Щербиновский район на территории избирательного участка Шабельского сельского поселения Щербиновского района согласно приложению.

       2. Признать утратившим силу постановление администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 02 февраля 2012 года № 10                «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов к выборам Президента Российской Федерации на территории избирательного участка Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Шабельского сельского поселения Щербиновского района З.Н.Бутко.

          4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           С.А.Минаева

                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

от 31.08.2012 № 64

Перечень

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов к выборам депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края 5 созыва и досрочных выборов главы муниципального образования Щербиновский район на территории избирательного участка Шабельского сельского поселения Щербиновского района

	№ избирательного участка
	Адрес
	Место размещения печатных агитационных материалов

	57-11
	село Шабельское,

ул.Ленина, 32 а
	Доска объявлений в здании администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района

	село Шабельское,

ул.Советов, 34
	Информационный стенд муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 11 муниципального образования Щербиновский район село Шабельское

(по согласованию)

	село Шабельское,

ул.Советов, 38
	Доска объявлений здания государственного специального (коррекционного) образовательного учреждения для обучающихся (воспитанников) с отклонениями в развитии школы - интерната  VIII вида село Шабельское Краснодарского края (по согласованию)

	село Шабельское,

ул.Советов, 55
	Доска объявлений здания правления  СПК (рыбколхоза) «имени Суворова»

(по согласованию)

	село Шабельское,

ул.Мира, 19
	Витринные стекла аптеки № 261 муниципального унитарного предприятия «Фармация» аптека № 261 (по согласованию)

	хутор Молчановка,

ул.Новая
	Доска объявлений здания муниципального учреждения дополнительного образования детей оздоровительно-образовательного лагеря «Прибой» (по согласованию)

	село Шабельское,

ул.Демьяна Бедного, 41
	Информационный стенд здания муниципального учреждения здравоохранения Центральной районной больницы муниципального образования Щербиновский район Шабельской участковой больницы село Шабельское (по согласованию)

Исполняющий обязанности главы

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          С.А.Минаева